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GASTHAUS ZUM HIRSCH

WOCHENKARTE

Vorspeise

Tomatensuppe

Feldsalat mit Kartoffel-Speckdressing

Hauptspeisen

Schnitzel "Wiener Art" Menu
mit Pommes Frites oder Bratkartoffeln & kl. Beilagensalat

Vogelsalat
mit Kartoffel-Speckdressing & gebratener Geflugelleber

Gegrillte Wildbratwurst
mit Apfelrotkohl & Bratkartoffeln

Dessert

Schokosoufflé mit VanillesolRe

www.zumbhirsch.de

€590

€6,90

€19,90

€13,90

€16,90

€790
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