

## Wochenkarte

## Vorspeise

Tomatensuppe	€ 5,90
Feldsalat mit Kartoffel-Speckdressing	€ 6,90
Hauptspeisen	
Schnitzel "Wiener Art" Menü mit Pommes Frites oder Bratkartoffeln & kl. Beilagensalat	€ 19,90
Vogelsalat mit Kartoffel-Speckdressing & gebratener Geflügelleber	€ 13,90
Gegrillte Wildbratwurst mit Apfelrotkohl & Bratkartoffeln	€ 16,90
Dessert	
Schokosoufflé mit Vanillesoße	€ 7,90